“ Warszawa, dnia 23 marca 1871 r.

(1 - 2) ' - 1932 —

T E A T R W IFL K I.
Dziś: Hamlet. Benefis pani Modrzejowskiej.
Jutro: Cyrulik S ew ilsk i. (Ostatni raz lit. B. Nr 11.)

T E A T R R O ZM AITO ŚCI.
Jutro; On będzię moim. -Z rzędność i przekora.

Chicbotka.

K U R S G IEŁ D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 12 (24) Marca 1871 r.

M onety i Papiery
Półimperjały Ron. rs. 6 k. 24
[Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 55
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, n s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.

Pojedyńczą szyn-
E karską za garniec od kop. 136 dó 137 kop.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). AosBOjeHO Heroypoió.
B edakt or odpowiedzialny J. S T A T K O W S K I.- W ydaw ca G. G EBETN ER. PODATEK

$ i

DODATEK do KUR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 66.
Piątek. — - Dnia 12 (24) Marca. — Rok 1871.

Przyjechali do W arszaw y:
Obywatele: Tyszkiewicz Jau hrabia, z Petersburga,

Nr 172Gf; Grebnicki Adam z Wilny, 414; Jełowicki Ignacy,
z Kijowa, Nr 414; Tarnowski Szczepan, z lladoma, Nr 625;
Busse Adolf, z Poznania, Nr G34a, Higerbcrgier Feliks, z Go
stynina, Nr 2475; Krzyżanowski Adolf, z Płocka, 1545; Er
nest Adam, ze Suwałk, Nr 2274a; Godlewski Kostanty, z Łom
ży, Nr 1574b.

2,
będą mieli przysłane zeszyty zaraz po wyjściu franko, pod
opaską. Składy główne w Księgarni Jana Breslauera, ulica
Miodowa, Nr 489a, i w Księgarni J. Mittwocha w Kaliszu.
___________________ (1—1) —1899 —

DONIESIENIA..
Rada Miejska Warszawska

D o b ro c z y n n o śc i P u b lic z n e j ,
podaje do wiadomości, iż w dniu 5 (17) Kwietnia 1871 roku
o godzinie 12 z południa, odbędzie się w Sali Posiedzeń Ra
dy Miejskiej przez opieczętowane deklaracje, a następnie gło
śna in plus licytacja, na trzech Etnie od 19 Czerwca (1 Lip
ca) 1871 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1874 roku, wynaję
cie lokali w domu Nr 1327B, do Szpitala Dziecią^a Jezus
należącym, przy ulicy S-to-IĆrzyzkiej, a mianowicie:

9 do 3 po południu z wy
jątkiem dni świątecznych.

W z ó r d o d e k la r a c j i .
W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobro

czynności Publicznej z dnia . . . składam niniejszą deklara
cję, iż obowiązuję się wynająć lokal N, w domu Nr 1327B, na
czas od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1871 r., do dnia 19 Czerw
ca (1 Lipca) 1874 r. za opłatą po rs .. . . kop. . . (wypisać li
terami i cyframi), rocznie, poddając się warunkom licyta
cyjnym.

i t —

Wadjum vs. . . dołączam.
Mieszkam w N., pisałem w N., dnia. . . 1871 r.

(Podpisać wyranie imie i nazwisko).
Rzeczywisty Radca Stanu,

Nadto w tymże samym dniu w tejże osadzie po ukończeniu
licytacji na dzierżawę takowej, odbytą zostanie licytacja na
sprzedaż inwentarza żywego, sprzętów domowych, gospodar
skich, oraz zboża i słomy.

O bliższych warunkach takowej, mający chęć licytowania
każdodzjennie wyjąwszy dni galowych i świątecznych; w U-
rzędzie Wójta Gminy Jabłonna, powiadomieni być mogą.

W Jabłonny, dnia 6 (18) Marca 1871 roku.
(2 -3 ) - 1816 -

W dniu 19 (31) marca, 1871 r., o godzinie_10-tej
z rana, w Trybunale Cywilnym, w Warszawie, pod
Nr 549 urzędującego, w Wydziale I-szym, sprze
daną będzie przez publiczną licytację Nierucho
mość, Nr 3010 w Warszawie, składająca się z domu

frontowego*arterowej officyny, ogrodu owocowego i warzywne
go, a obejmąca gruntu łokci kwadratowych IG,263.

Potrzeba Dwóch Uczni
do Zakładu; C H IR U R G A Drogi Żelaznej Warszawsko-
Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej; chcący dokończyć
praktyki i Szkołę Felczerów, z prowincjonalnych miast, zgło
sić się mogą w każdym czasie. Wiadomość, w Zakładzie Fel-
czerskim, przy ulicy Marszałkowskiej pod Nrem 1574, wprost
Foksalu Wiedeńskiego.— Z ieg ler . (1—2) — 1929 —

W dniu 20 Lutego (4 Marca) 1871 r., został otwarty prze-
zemnie K atarzynę z B onnet C hocianow ską, w Bre-
stju Litewskim, przy ulicy Szosejnej, w domu murowanym,
wprost bramy murowanych sklepów (Bazaru), *.

H O T E L , pod nazw iskiem :

A N G I E L S K I.”
Przekonana jestem, iż Osoby przejeżdżające przez Brestj,